ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2020 года                                                                                  № 4/15-5

г. Шадринск

О проведении городского этапа

творческого конкурса рисунков среди школьников

В целях реализации плана мероприятий по повышению правовой

культуры избирателей (участников референдумов), обучению организаторов

выборов (референдумов) в Курганской области на 2021 год, повышения

электоральной активности избирателей, в соответствии с решением

Избирательной комиссии Курганской области от 11 февраля 2021 года №

133/1173-6 «Об объявлении творческого конкурса рисунков среди

школьников», территориальная избирательная комиссия города Шадринска

решила:

1. Провести совместно с Отделом образования Администрации города

Шадринска в период с 1 по 30 апреля 2021 года городской этап творческого

конкурса рисунков среди школьников (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав комиссии, на которую возложить полномочия по

организации и подведению итогов городского этапа Конкурса в составе:

- Колмогорова Наталья Ивановна – заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска;

- Жила Александр Александрович – член территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса;

- Цариненко Людмила Владимировна - член территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса.

3. Комиссии осуществить подведение итогов поступивших на Конкурс

работ в период с 1 по 16 апреля 2021 года, определить и предоставить три

работы победителей в Избирательную комиссию Курганской области в срок

до 23 апреля 2021 года на 2 этап Конкурса.

4. Разместить информацию об объявлении Конкурса в печатных

средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска и на официальном сайте Администрации города

Шадринска.

5. Направить решение в отдел образования Администрации города

Шадринска.

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

города Шадринска         О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина